МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОММУНАРСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

16 сентября 2024 г.         № 100-у

г. Коммунар

    О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места

жительства

п р и к а з ы в а ю:

1. С 16.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на

обучение по дополнительным общеразвивающим  программам.

1.1. На дополнительную общеразвивающую программу «Старт», к тренеру-преподавателю

Гайворонской Наталии Георгиевне, в группу СОГ-1:

в группу СОГ-2:

1 Абдуллаев  Ислам Шералиевич 29.08.2014

2 Ахметшин  Тимур Рашидович 12.06.2013

3 Ахмедов  Курбан Раджабович 08.10.2014

4 Валуйцев Димитрий Александрович 21.03.2014

5 Виноградова  Ева Владимировна 09.07.2014

6 Галаздра Иван Евгеньевич 06.05.2013

7 Деринов  Григорий Ильич 06.09.2014

8 Журавлёва Полина Юрьевна 23.08.2014

9 Земцов Мирон Алексеевич 26.04.2017

10 Исаев Максим Сергеевич 23.11.2016

11 Липинский Никита Юрьевич 04.08.2013

12 Новицкая  Евгения Владимировна 26.10.2016

13 Соловьёва Александра Кирилловна 04.07.2015

14 Скроденис Роман Арсеньевич 09.12.2014

15 Титаренко Тимур  Дмитриевич 03.12.2013

16 Аветисян Гайк Романович 01.12.2013

17 Сеферов Тимофей Викторович 18.12.2013

1 Алексеев Максим Владимирович 16.12.2007

1.2. На адаптированную дополнительную общеразвивающую программу «Спортивные

среды», к тренеру-преподавателю Сергачеву Валерию Николаевичу, в группу СОГ-1:

1.3. На дополнительную общеразвивающую программу «Спортивная аэробика», к

тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-2:

1.4. На дополнительную общеразвивающую программу «Быстрее! Выше! Сильнее!», к

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-2:

1.5. На дополнительную общеразвивающую программу «Путь к здоровью», к тренеру-

преподавателю Сениной Ульяне Анатольевне, в группу СОГ-1:

2 Алексеева Владислава Алексеевна 15.09.2007

3 Андреев Диана Николаевна 19.09.2012

4 Веремеенко  Вероника Владимировна 13.12.2010

5 Власова Валерия Алексеевна 01.01.2011

6 Громов Максим Сергеевич 09.11.2009

7 Газарян Ангелина Грантовна 25.09.2012

8 Гуобис Артём Станиславович 17.06.2012

9 Паршикова Полина  Александровна 23.08.2013

10 Панова Елизавета Рустамовна 30.11.2010

11 Рубчиков Даниил Андреевич 24.06.2008

12 Северина  Вероника  Евгеньевна 25.04.2012

13 Сыромятников  Марк Станиславович 12.09.2012

14 Семёнов Артём Павлович 07.04.2011

15 Новицкая  Ульяна Владимировна 02.02.2010

16 Шумейко  Анастасия Дмитриевна 17.05.2007

17 Елсакова Эвелина Алексеевна 28.07.2011

18 Элоян Армен Армановия 14.07.2011

1 Антошкина Надежда Николаевна 24.06.1956

2 Белькина Нелли Аркадьевна 30.06.1938

3 Задиренко Елена Викторовна 27.10.1979

4 Задиренко Лидия Егоровна 21.04.1958

5 Макарова Татьяна Владимировна 16.03.1955

6 Мухина Любовь Васильевна 01.01.1952

7 Тадевосян Арминэ Арменаковна 10.10.1969

8 Туманова Ольга Федоровна 13.03.1957

9 Чухлеб Галина Александровна 19.04.1959

10 Устинова Любовь Федоровна 14.04.1943

11 Моисеенко Валентина Григорьевна 01.01.1945

12 Аветисян Марине Артоевна 24.12.1963

13 Малышева Любовь Геннадьевна 28.03.1962

14 Горина

Людмила

Людмила Николаевна 06.04.1954

15 Огородникова Галина Анатольевна 01.08.1954

16 Аверкиев Виктор Михайлович 15.08.1958

1 Петрова  Мирослава Викторовна 11.01.2018

1 Деев  Кирилл  Юрьевич 23.10.2016

2 Оганисян Мартик Суренович 23.11.2016

3 Хлебородов Илья Александрович 28.11.2016

1 Кочкин Владимир Олегович 02.09.2019

1.6. На дополнительную общеразвивающую программу «Путь к здоровью», к тренеру-

преподавателю Акимовой Виктории Анатольевне, в группу СОГ-3:

в группу СОГ-4:

1.7. На дополнительную общеразвивающую программу "Фитнес для продвинутых", к

тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне, в группу СОГ-1:

1.8. На дополнительную общеразвивающую программу "Фитнес для продвинутых", к

тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне, в группу СОГ-13:

в группу СОГ-14:

1 Вомишеску Максим Евгеньевич 19.03.2017

2 Письменская Вера Андреевна 09.10.2017

1.9. На дополнительную общеразвивающую программу "Фитнес для продвинутых", к

тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне, в группу СОГ-18:

2. С 16.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на

обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по

видам спорта.

2.1. С 16.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта

«Легкая атлетика», к тренеру-преподавателю Артюшиной Наталье Валерьевне,

в группу НП-1(2):

1 Куприянов Валерий Алексеевич 04.07.2015

2 Соломенников Александр Денисович 13.09.2019

3 Титаренко Дамир Дмитриевич 13.09.2019

1 Варвась Наталия Андреевна 30.06.2019

2 Литвинцев Максим Михайлович 06.02.2019

3 Голышев Кирилл Михайлович 11.07.2019

4 Голышева Арина Михайловна 04.01.2018

1 Михайлова Полина Анатольевна 31.12.2018

1 Куприянов Валерий Алексеевич 04.07.2015

1 Малюгина Виктория Борисовна 21.06.2016

2 Никифорова Елизавета Евгеньевна 06.10.2015

3 Ралко Матвей Кириллович 16.09.2017

4 Шестакова Дарья Алексеевна 09.10.2017

1 Вельц  Вероника  Дмитриевна 11.10.2010

2.2. С 16.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта

«Спортивная аэробика», к тренеру-преподавателю Осиповой Виктории Васильевне,

в группу НП-1(1):

1 Малюгина Виктория Борисовна 21.06.2016

2 Никифорова Елизавета Евгеньевна 06.10.2015

3 Ралко Матвей Кириллович 16.09.2017

4 Шестакова Дарья Алексеевна 09.10.2017

в группу НП-1(2):

1 Вомишеску Максим Евгеньевич 19.03.2017

2 Письменская Вера Андреевна 09.10.2017

2.3. С 16.09.2024 г.  зачислить обучающихся в МБОУДО «Коммунарская СШ» на

дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта

«Спортивная аэробика», к тренеру-преподавателю Жуковой Ладе Сергеевне,

в группу НП-1(6):

1 Вельц  Вероника  Дмитриевна 11.10.2010

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                    И. В. Сергачёва

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З
	О ЗАЧИСЛЕНИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ
	На основании заявлений родителей и приемных испытаний, смены места жительства
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2024-11-05T13:16:53+0300
	Сергачева Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа